
ZARZĄDZENIE NR 1001A/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego w ramach ustawy o dodatku węglowym 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego. 

1. Jolanta Gregorkiewicz; 

2. Anna Pęczek; 

3. Sylwia Pioś; 

4. Karolina Podsiadlik; 

5. Bogumiła Amling; 

6. Lidia Jankowska; 

7. Joanna Kwidzińska; 

8. Ewa Rogala; 

9. Grażyna Kalinowska; 

10. Ewa Kluska; 

11. Anna Nadachewicz; 

12. Marek Sikorski. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w §1 ważne jest do odwołania. Rozwiązanie stosunku pracy powoduje 
wygaśnienie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Burmistrza Dzierzgonia 
 

Aleksandra  Kun 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1608-FB4D-4BAA-A08C-32B803D946BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


